
ZARZl\D POW lATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 227/2006Uchwała Nr .

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia .9.•.~j.~r.~nj.R••.~.006r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o
stopień awansu zawodowego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela
(Dz.U.z 2006 Nr 97, poz. 674 ) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Wyrwich i dla Pani Agnieszki
Wyrwich - Kosela - nauczycielek zatrudnionych w Liceum Ogólnokształcącym w
Nasielsku ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

l..~.~.~.~.~.~.~:-:..~~::~~..... przewodniczący Komisji
dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w
Nasielsku
wizytator Kuratorium Oświaty w W-wie
ekspert z listy ekspertów Ministerstwa
Edukacji i Nauki
ekspert z listy ekspertów Ministerstwa
Edukacji i Nauki
przedstawiciel Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego w Nasielsku

3. ;~j.~~~aWa •.•$;h.v~.ę.YI.~.ka
4. Maria Wierzbicka

1. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z § 12 ust. 1,2 i 3, § 14 i § 15
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. Nr 260
poz. 2593).

2. Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania na
stopień nauczyciela mianowanego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
KIEROWNIK 'DZiAŁU
EDUKACji i Z ROWIA


